DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS: A
EXPERIMENTAÇÃO UTILIZANDO MATERIAIS ALTERNATIVOS E DE BAIXO CUSTO
ADVINDOS DO COTIDIANO DOS ALUNOS de autoria de SIMÃO DIAS GOMES, ANDRÉ
MAGNALDO FORMIGA SARMENTO, ALAN YANEZ OLIVEIRA DE MELO, JOSÉ
APARECIDO GARRIDO DE SOUSA, IVÂNIO SILVA CAMELO, ONESIMO DOS SANTOS
PIRES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97254

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97254